
Частное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа «Перспектива» 

352900, Краснодарский край, город Армавир,  

улица Дзержинского, дом № 62/1 

телефон/факс: (86137) 3 - 31 - 44 

ИНН 2372020064, ОГРН 1172300000652 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от  «29» декабря 2022 г.                                                                           № 136-Л 

г. Армавир 

 

Об утверждении положения и создании комиссии по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008г.№ 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 01.07.2010 

N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», Законом Краснодарского края от 23.07.2009г. № 1798-КЗ «О 

противодействии коррупции в Краснодарском крае» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов в ЧОУ СОШ «Перспектива»  

2. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов в ЧОУ СОШ «Перспектива». 

3. Утвердить состав комиссии по предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии - Муравская Е.А., директор. 

Заместитель председателя комиссии –  Хорина А.С., заместитель 

директора по учебной работе; 

Секретарь комиссии – Новикова И.А., юрист; 

Члены комиссии: 

– Хабибулина Е.Б., заместитель директора по методической работе; 

– Кузьминова М.С., начальник отдела кадрово-правовой работы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                     Директор      ______________                 Е.А. Муравская 

 
С приказом ознакомлены: 

_________________А.С. Хорина 

_________________И.А. Новикова 

_________________Е.Б. Хабибулина 

_________________М.С. Кузьминова 


		2023-03-02T21:49:39+0300
	Муравская Екатерина Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




